no Jardim Eldorado no município de Deodápolis - MS, de conformidade com as 
especificações, projetos, memorial descritivo, cronograma financeiro e forma prevista no 
Edital e seus anexos.  

TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global  

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado da contratação é de R$ 370.625,47 (trezentos e 
setenta mil, seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos) 

DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 7 (sete) meses contados a partir da sua 
assinatura 

DO PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 5 (cinco) meses contados a partir da 
ordem de serviços. 

DATA DA ABERTURA:  21 de janeiro de 2026, às 8:00 horas (local)